
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

 

Prezesa  Zarządu  P.P.R.S. „BASSO” Spółka z o.o.  

w Gołkowicach Dolnych z dnia 25.09.2024 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych  

 

                        

                               W celu realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 14 czerwca 

2024 roku , o ochronie sygnalistów ( Dz.U. z 2024 r.,poz.928 ) , na podstawie art.24 ust.1 

powołanej ustawy zarządza się , co następuje : 

 

                                                                   § 1. 

Po uprzednich konsultacjach z przedstawicielami pracowników , wprowadza się do stosowania 

w P.P.R.S.„BASSO” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Golkowicach 

Dolnych ( zwaną dalej „Centrum” ) Procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych , zwaną w dalszej treści „Procedurą zgłoszeń 

wewnętrznych”, lub „Procedurą”, która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

                                                                   § 2. 

1.Nadzór nad realizacją Procedury sprawuje Komisja do spraw przyjmowania zgłoszeń 

sygnalizacyjnych oraz obsługi Procedury zgłoszenia i podejmowania działań następczych, do 

której zadań należy także monitoring i ocena skuteczności podejmowanych działań w ramach 

Procedury , a także wyjaśnianie wszelkich wątpliwości stwierdzonych w tym zakresie. 

2.Powołuje się Komisję do spraw przyjmowania zgłoszeń sygnalizacyjnych w składzie : 

 

Paweł Grabczyński – Przewodniczący Komisji 

Justyna Gromala – Członkini Komisji 

Mariola Koterla - Członkini Komisji 

 

                                                                   § 3. 

1.Informacja o ustalonej w „BASSO” Procedurze i jej treści  podlega zamieszczeniu na stronie 

internetowej „BASSO”. 

2.Informację o Procedurze i jej treści należy przekazać każdej osobie ubiegającej się o 

zatrudnienie w „BASSO” na podstawie stosunku pracy lub  innego stosunku prawnego 

stanowiącego podstawę świadczenia pracy lub usług lub pełnienia funkcji ,lub pełnienia służby 

wraz z  rozpoczęciem negocjacji poprzedzających zawarcie umowy. 

 

                                                                   § 4. 

3.Zobowiązuje Kierownika Kadr „BASSO” do podania treści niniejszego Zarządzenia  do 

wiadomości pracowników „BASSO” poprzez  jego zamieszczenie na tablicy ogłoszeń przez 2 

tygodnie. 

 

 

 



                                                                     § 5. 

Zarządzenie obowiązuje  z dniem podjęcia, przy czym Procedura zgłoszeń wchodzi w życie po 

upływie 7 dni od jej podania do wiadomości osób wykonujących pracę w „BASSO”, w sposób 

wskazany w § 4 Zarządzenia, 

 

 

                                                                                   P r e z e s   Z a r z ą d u 

                                      


